
TEZLİ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA İSTEĞE BAĞLI  

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) HAZIRLIK EĞİTİMİ ŞARTLARI 

 

1) Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencilerinin, kayıtlı oldukları ve öğretim dili tamamen Türkçe olan 

programların ilk yarıyılından önce isteğe bağlı olarak katılabilecekleri yabancı dil hazırlık sınıfı 

eğitimidir. 

2) Yabancı dil hazırlık programının süresi bir akademik yıldır. Bu süre, öğrencilerin kayıtlı oldukları 

programlar için öngörülen azami öğrenim süresine dâhil değildir. 

3) Üniversiteye ilk defa kayıt yaptıran ve isteğe bağlı hazırlık sınıfına devam etmek isteyen 

öğrenciler, Üniversiteye kayıt sırasında yabancı dil hazırlık sınıfına yerleştirilmek istediklerini beyan 

ederler. Bu öğrencilere dönem başında STS (Seviye Tespit Sınavı) uygulanır. Yüksekokul yönetim 

kurulu, sınava giren öğrencileri sınav sonucuna göre, sınava girmeyenleri ise takdir edeceği sınıflara 

yerleştirir. 

4) İsteğe bağlı hazırlık sınıfından ayrılmak isteyen öğrenciler, kayıtlı oldukları programın ders kayıt 

tarihlerinde kayıtlı oldukları birim öğrenci işleri bürosuna dilekçe ile başvuruda bulunur. Söz konusu 

öğrenciler kayıtlı oldukları programın ders kayıt tarihlerinde ders kayıtlarını yaparlar.  

5) Üniversiteye kayıt sırasında isteğe bağlı hazırlık sınıfı başvurusunda bulunmayan öğrenciler, isteğe 

bağlı hazırlık sınıfına kayıt yaptırmak için kayıtlı oldukları programın ders kayıt tarihlerinde Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokul Müdürlüğüne dilekçe ile başvuruda bulunabilirler.  

 

Başarı ve başarısızlık 

YDYS (Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı) puanı 70 ve üzeri olan öğrenciler hazırlık programında başarılı 

olmuş sayılır. Bu öğrencilere yabancı dil yeterlilik sınavı başarı belgesi verilir ve bu öğrenciler kayıtlı 

oldukları programlarda öğrenimlerine başlarlar. 

İki yarıyılı tamamlayan ve yıl sonu yeterlilik sınavına girmeyen ya da yıl sonu yeterlilik sınavına girip 

de puanı 70’in altında olanlar kayıtlı oldukları programlarda öğrenimlerine başlarlar. 

 

Devam zorunluluğu  

Hazırlık programına kayıtlı öğrenciler yıl sonuna kadar derslerin en az %85’ine devam etmek 

zorundadır. 


